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‘Bir istihbarat zafiyeti olduğu ortada’
ANKARA

ABONE OL      

FETÖ’nün üst aklın talimatıyla darbe teşebbüsünde bulunduğunu ilk önce kendisine
eniştesinin haber verdiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bir istihbarat zaafı olduğu
ne yazık ki ortada
Bakanlar Kurulu devam ederken Al Jazeera yayınında soruları cevaplayan Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan, FETÖ'nün üst aklın verdiği talimatla darbe teşebbüsünde bulunduğunu söyledi. Marmaris'te
darbe girişimini haber alınca Türk halkından meydanlarda demokrasiye sahip çıkmasını istediğini
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ve Türkiye'de yüzde 52'lik bir oranla hükümeti seçmiş halk da
sokağa döküldü ve yapılan haince darbe girişimine karşılığını verdi" dedi.

BANA ENİŞTEM HABER VERDİ
FETÖ militanlarının darbe girişimini değerlendirirken, "Millet devletine sahip çıkmıştır. Tanklar netice
alamamıştır, tankların karşısında milletin duruşu çok önemliydi" diyen Erdoğan, darbe girişiminden
nasıl habedar olduğu sorusu üzerine şunları söyledi: "Bana eniştem söyledi ama başta inanmak
istemedim. Sonrasında istihbarat teşkilatı ve farklı kaynaklardan doğrulandıktan sonra orada ben ve
enerji bakanı gerekli adımları atarak Dalaman'a hareket ettik. İstanbul'da da bazı sıkıntılarla
karşılaştık. Alçak uçuş yapan F-16'ları duyduk ama on binlerce kişinin sokaklara döküldüğünü deSON DAKİKA
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gördük. Her şeyi kontrol altına almaya çalıştık. Ondan sonraki sürece yönelik adım attık. 12 saat
içerisinde işi kontrolümüz altına aldık. Bu gelişmelerle birlikte de bizler bir şeye çok dikkat ettik. Gezi
olaylarında daha önce edinilmiş tecrübelerimiz var, bu değerlendirmenin neticesinde Birinci Ordu
komutanımızın yaptığı açıklama. Ardından savcılarımızın açıklamaları süreci kontrol altına almaya
çok yardımcı oldu" Erdoğan darbe girişimine karşı alınan önlemleri değerlendirirken de, "Bunun bir
istihbarat zaafı olduğu ne yazık ki ortada. Güçlü bir istihbarat olsaydı bu Fetullah Terör Örgütü
olmazdı. Dünyada en güçlü istihbarat örgütünün dahi zaafları vardır. Tabii bunları minimize etmek
çok önemli" ifadelerini kullandı. Erdoğan, düşürülen Rus uçağı ile ilgili olarak da, "Belki de bunlarla
hiç bağlantısı yok ama Pensilvanya ile bağlantısı olabilir bu kişilerin" dedi.
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